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003-2018-291 GONZALO RESTREPO - MEDIDAS CAUTELARES Y OTROS

Prestigio Legal - Asesorías Jurídicas Integrales <prestigiolegalasesores@gmail.com>
Vie 22/10/2021 10:20 AM
Para:  Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

-- 
Cordialmente,

Equipo de Prestigio Legal a su servicio 
Tel. 316 324 8672
Dir. Calle 11 No. 1-07 Edificio Jorge Garces Borrero, Cali

9677-21102223



Señor(a)   

JUEZ QUINTA CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

CALI  

 

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR ACUMULADO 

DEMANDANTE:  GONZALO RESTREPO FRANCO 

DEMANDADO:  MIÑER STEINER LOANGO HURTADO 

RADICADO:  003-2018-00291-00 

 

ASUNTO: SOLICITUD MEDIDAS CAUTELARES Y OTROS 

 

SANDRA LORENA TORRES TORRES, mayor de edad, identificada con cédula 

de ciudadanía No. 38.561.324 de Cali (Valle), abogada en ejercicio, portadora de la 

Tarjeta Profesional No. 189.443 del CSJ, obrando como apoderada del señor 

ALEJANDRO ARANGO POLO, identificado con la C.C. 94.532.785 de Cali, 

vecino de esta ciudad, respetuosamente me dirijo a usted, con el fin de solicitarle se 

sirva decretar las medidas cautelares que indico a continuación: 

 

• El embargo y secuestro de los bienes que se lleguen a desembargar y/o los 

remanentes que puedan quedar al demandado MIÑER STEINER LOANGO 

HURTADO identificado con cedula de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali, 

dentro del proceso ejecutivo que se adelanta en el Juzgado Tercero Civil 

Municipal de Pasto bajo la radicación 003-2019-00033-00. Correo electrónico 

j03cmpas@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

• El embargo y secuestro de las sumas de dinero que se encuentren depositadas en 

cuentas corrientes, cuentas de ahorros o a cualquier otro título bancario o 

financiero que figuren a nombre de MIÑER STEINER LOANGO HURTADO 

identificado con cedula de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali y en el mismo 

sentido, de la empresa de su propiedad CONSTRUCCIONES & 

CONSULTORÍAS DEL PACIFICO S.A.S identificada con Nit. 900.932.389-3. 

 

• El embargo y secuestro de las sumas de dinero que se encuentren depositadas en 

la cuenta No. 213007396 de la empresa CONSTRUCCIONES & 

CONSULTORÍAS DEL PACIFICO S.A.S identificada con Nit. 900.932.389-3 

de propiedad del aquí demandado MIÑER STEINER LOANGO HURTADO 

identificado con cedula de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali. 

 

• El embargo y secuestro del establecimiento de comercio CONSTRUCCIONES 

& CONSULTORÍAS DEL PACIFICO S.A.S registrada ante la cámara y 
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comercio del Cauca, identificada con Nit. 900.932.389-3 de propiedad del aquí 

demandado MIÑER STEINER LOANGO HURTADO identificado con cedula 

de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali 

 

• El embargo y secuestro de las sumas de dinero de las cuentas por cobrar y de las 

sumas de dinero que por cualquier concepto como contratos y demás que tenga 

o llegare a tener el demandado MIÑER STEINER LOANGO HURTADO 

identificado con cedula de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali y en el mismo 

sentido, de la empresa de su propiedad CONSTRUCCIONES & 

CONSULTORÍAS DEL PACIFICO S.A.S identificada con Nit. 900.932.389-3 

a su favor y que le sean adeudadas por LA GOBERNACIÓN DEL VALLE DEL 

CAUCA, EL FONDO MIXTO PARA LA PROMOCIÓN DEL DEPORTE Y 

LA GESTIÓN SOCIAL ADSCRITO A LA GOBERNACIÓN DEL VALLE 

DEL CAUCA, LA GOBERNACIÓN DEL CAUCA y LA ALCALDÍA DE 

SUAREZ – CAUCA. 

 

• Solicito las respuestas enviadas por los juzgados que en oportunidad anterior se 

les embargo los remanentes o de ser el caso requerir a los Despachos Judiciales 

para que indiquen los efectos surtidos de dicha medida cautelar. 

 

• Remitir el oficio que se haya proferido a la NUEVA EPS y a PORVENIR AFP, 

para que manifiesten si el aquí demandado MIÑER STEINER LOANGO 

HURTADO identificado con cedula de ciudadanía No. 94.534.419 de Cali, cotiza 

como trabajador dependiente o independiente, y en caso de ser dependiente 

informen el nombre de su empleador. 

 

• Remitir el despacho comisorio, para su debido diligenciamiento y llevar a cabo 

la diligencia de secuestro ya ordenada respecto al establecimiento denominado 

“ESTACIÓN DE SERVICIO LA PERLA ML” debidamente embargado. 

 

• Solicito se ordene seguir adelante con la ejecución de la demanda acumulada 

presentada y la cual se libró mandamiento de pago, encontrándose pendiente la 

notificación por emplazamiento a los acreedores que debe surtirse por el 

Despacho de conformidad con el Decreto 806 de 2020. 

 

• Solicito se oficie a la oficina de gestión catastral del municipio de armenia a fin 

de que expidan el certificado catastral donde conste el avalúo del bien inmueble 

identificado con M.I. 280-41756 dejado a disposición por remanentes, para que 

se fije posteriormente fecha de remate. 

 



• Allego como anexos la liquidación de crédito de las obligaciones adeudadas por 

el demandado para que se corra el traslado y se disponga sobre las mismas como 

lo establece el artículo 446 del C.G.P. 

 

Lo anterior, bajo la gravedad del juramento,  

 

 

 

SANDRA LORENA TORRES TORRES  

C.C.No.38.561.324 de Cali Valle 

T. P. No. 189.443 del C.S.J. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SA LD O % EFEC % M A X  TA SA  SUB  -  T OT A L FEC HA

CAPITAL A N U A L M OR A ( 1,5%) N OM IN T ER ESES D E M OR A V IGEN C IA

 $            42.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 34.126,69$                            ene-17

 $            42.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 1.023.800,73$                       feb-17

 $            42.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 1.023.800,73$                       mar-17

 $            42.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 1.023.397,89$                       abr-17

 $            42.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 1.023.397,89$                       may-17

 $            42.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 1.023.397,89$                       jun-17

 $            42.000.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 1.009.272,46$                       jul-17

 $            42.000.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 1.009.272,46$                       ago-17

 $            42.000.000,00 21,48% 32,22% 2,35% 989.004,32$                          sep-17

 $            42.000.000,00 21,15% 31,73% 2,32% 975.569,55$                          oct-17

 $            42.000.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 967.813,36$                          nov-17

 $            42.000.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 967.813,36$                          dic-17

 $            42.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 956.764,85$                          ene-18

 $            42.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 956.764,85$                          feb-18

 $            42.000.000,00 20,68% 31,02% 2,28% 956.355,05$                          mar-18

 $            42.000.000,00 20,48% 30,72% 2,26% 948.149,91$                          abr-18

 $            42.000.000,00 20,44% 30,66% 2,25% 946.506,81$                          may-18

 $            42.000.000,00 20,28% 30,42% 2,24% 939.927,49$                          jun-18

 $            42.000.000,00 20,03% 30,05% 2,21% 929.625,05$                          jul-18

 $            42.000.000,00 19,94% 29,91% 2,20% 925.909,50$                          ago-18

 $            42.000.000,00 19,81% 29,72% 2,19% 920.536,35$                          sep-18

 $            42.000.000,00 19,63% 29,45% 2,17% 913.084,36$                          oct-18

 $            42.000.000,00 19,49% 29,24% 2,16% 907.278,51$                          nov-18

 $            42.000.000,00 19,40% 29,10% 2,15% 903.541,61$                          dic-18

 $            42.000.000,00 19,16% 28,74% 2,13% 893.559,01$                          ene-19

 $            42.000.000,00 19,70% 29,55% 2,18% 915.984,05$                          feb-19

 $            42.000.000,00 19,37% 29,06% 2,15% 902.295,18$                          mar-19

 $            42.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 900.216,92$                          abr-19

 $            42.000.000,00 19,34% 29,01% 2,15% 901.048,36$                          may-19

 $            42.000.000,00 19,30% 28,95% 2,14% 899.385,30$                          jun-19

 $            42.000.000,00 19,28% 28,92% 2,14% 898.553,50$                          jul-19

 $            42.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 900.216,92$                          ago-19

 $            42.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 900.216,92$                          sep-19

 $            42.000.000,00 19,10% 28,65% 2,12% 891.059,36$                          oct-19

 $            42.000.000,00 19,03% 28,55% 2,11% 888.141,08$                          nov-19

 $            42.000.000,00 18,91% 28,37% 2,10% 883.133,22$                          dic-19

 $            42.000.000,00 18,77% 28,16% 2,09% 877.282,57$                          ene-20

 $            42.000.000,00 19,06% 28,59% 2,12% 889.392,04$                          feb-20

 $            42.000.000,00 18,95% 28,43% 2,11% 884.803,22$                          mar-20

 $            42.000.000,00 18,69% 28,04% 2,08% 873.935,40$                          abr-20

 $            42.000.000,00 18,19% 27,29% 2,03% 852.950,18$                          may-20

 $            42.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 850.003,21$                          jun-20

 $            42.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 850.003,21$                          jul-20

 $            42.000.000,00 18,29% 27,44% 2,04% 857.156,27$                          ago-20

 $            42.000.000,00 18,35% 27,53% 2,05% 859.677,75$                          sep-20

 $            42.000.000,00 18,09% 27,14% 2,02% 848.739,54$                          oct-20

 $            42.000.000,00 17,84% 26,76% 2,00% 838.192,98$                          nov-20

 $            42.000.000,00 17,46% 26,19% 1,96% 822.107,31$                          dic-20

 $            42.000.000,00 17,32% 25,98% 1,94% 816.164,21$                          ene-21

 $            42.000.000,00 17,54% 26,31% 1,97% 825.499,29$                          feb-21

 $            42.000.000,00 17,41% 26,12% 1,95% 819.985,81$                          mar-21

 $            42.000.000,00 17,31% 25,97% 1,94% 815.739,36$                          abr-21

 $            42.000.000,00 17,22% 25,83% 1,93% 811.913,58$                          may-21

 $            42.000.000,00 17,21% 25,82% 1,93% 811.488,26$                          jun-21

 $            42.000.000,00 17,18% 25,77% 1,93% 810.212,03$                          jul-21

 $            42.000.000,00 17,24% 25,86% 1,94% 812.764,08$                          ago-21

 $            42.000.000,00 17,19% 25,79% 1,93% 810.637,49$                          sep-21

 $            42.000.000,00 17,08% 25,62% 1,92% 805.954,89$                          oct-21

SUB- TOTAL INTERESES DE MORA 51.493.524,17$            

CAPITAL Adeudado 42.000.000,00$            

  T O T A L - LIQUIDACION 93.493.524,17$            



 

SA LD O % EFEC % M A X  TA SA  SUB  -  T OT A L FEC HA

CAPITAL A N U A L M OR A ( 1,5%) N OM IN T ER ESES D E M OR A V IGEN C IA

 $            11.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 8.937,94$                              ene-17

 $            11.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 268.138,29$                          feb-17

 $            11.000.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 268.138,29$                          mar-17

 $            11.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 268.032,78$                          abr-17

 $            11.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 268.032,78$                          may-17

 $            11.000.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 268.032,78$                          jun-17

 $            11.000.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 264.333,26$                          jul-17

 $            11.000.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 264.333,26$                          ago-17

 $            11.000.000,00 21,48% 32,22% 2,35% 259.024,94$                          sep-17

 $            11.000.000,00 21,15% 31,73% 2,32% 255.506,31$                          oct-17

 $            11.000.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 253.474,93$                          nov-17

 $            11.000.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 253.474,93$                          dic-17

 $            11.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 250.581,27$                          ene-18

 $            11.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 250.581,27$                          feb-18

 $            11.000.000,00 20,68% 31,02% 2,28% 250.473,94$                          mar-18

 $            11.000.000,00 20,48% 30,72% 2,26% 248.324,98$                          abr-18

 $            11.000.000,00 20,44% 30,66% 2,25% 247.894,64$                          may-18

 $            11.000.000,00 20,28% 30,42% 2,24% 246.171,49$                          jun-18

 $            11.000.000,00 20,03% 30,05% 2,21% 243.473,23$                          jul-18

 $            11.000.000,00 19,94% 29,91% 2,20% 242.500,11$                          ago-18

 $            11.000.000,00 19,81% 29,72% 2,19% 241.092,85$                          sep-18

 $            11.000.000,00 19,63% 29,45% 2,17% 239.141,14$                          oct-18

 $            11.000.000,00 19,49% 29,24% 2,16% 237.620,56$                          nov-18

 $            11.000.000,00 19,40% 29,10% 2,15% 236.641,85$                          dic-18

 $            11.000.000,00 19,16% 28,74% 2,13% 234.027,36$                          ene-19

 $            11.000.000,00 19,70% 29,55% 2,18% 239.900,58$                          feb-19

 $            11.000.000,00 19,37% 29,06% 2,15% 236.315,41$                          mar-19

 $            11.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 235.771,10$                          abr-19

 $            11.000.000,00 19,34% 29,01% 2,15% 235.988,86$                          may-19

 $            11.000.000,00 19,30% 28,95% 2,14% 235.553,29$                          jun-19

 $            11.000.000,00 19,28% 28,92% 2,14% 235.335,44$                          jul-19

 $            11.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 235.771,10$                          ago-19

 $            11.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 235.771,10$                          sep-19

 $            11.000.000,00 19,10% 28,65% 2,12% 233.372,69$                          oct-19

 $            11.000.000,00 19,03% 28,55% 2,11% 232.608,38$                          nov-19

 $            11.000.000,00 18,91% 28,37% 2,10% 231.296,79$                          dic-19

 $            11.000.000,00 18,77% 28,16% 2,09% 229.764,48$                          ene-20

 $            11.000.000,00 19,06% 28,59% 2,12% 232.936,01$                          feb-20

 $            11.000.000,00 18,95% 28,43% 2,11% 231.734,18$                          mar-20

 $            11.000.000,00 18,69% 28,04% 2,08% 228.887,84$                          abr-20

 $            11.000.000,00 18,19% 27,29% 2,03% 223.391,71$                          may-20

 $            11.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 222.619,89$                          jun-20

 $            11.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 222.619,89$                          jul-20

 $            11.000.000,00 18,29% 27,44% 2,04% 224.493,31$                          ago-20

 $            11.000.000,00 18,35% 27,53% 2,05% 225.153,70$                          sep-20

 $            11.000.000,00 18,09% 27,14% 2,02% 222.288,93$                          oct-20

 $            11.000.000,00 17,84% 26,76% 2,00% 219.526,73$                          nov-20

 $            11.000.000,00 17,46% 26,19% 1,96% 215.313,82$                          dic-20

 $            11.000.000,00 17,32% 25,98% 1,94% 213.757,29$                          ene-21

 $            11.000.000,00 17,54% 26,31% 1,97% 216.202,20$                          feb-21

 $            11.000.000,00 17,41% 26,12% 1,95% 214.758,19$                          mar-21

 $            11.000.000,00 17,31% 25,97% 1,94% 213.646,02$                          abr-21

 $            11.000.000,00 17,22% 25,83% 1,93% 212.644,03$                          may-21

 $            11.000.000,00 17,21% 25,82% 1,93% 212.532,64$                          jun-21

 $            11.000.000,00 17,18% 25,77% 1,93% 212.198,39$                          jul-21

 $            11.000.000,00 17,24% 25,86% 1,94% 212.866,78$                          ago-21

 $            11.000.000,00 17,19% 25,79% 1,93% 212.309,82$                          sep-21

 $            11.000.000,00 17,08% 25,62% 1,92% 211.083,42$                          oct-21

SUB- TOTAL INTERESES DE MORA 13.486.399,19$            

CAPITAL Adeudado 11.000.000,00$            

  T O T A L - LIQUIDACION 24.486.399,19$            



 

SA LD O % EFEC % M A X  TA SA  SUB  -  T OT A L FEC HA

CAPITAL A N U A L M OR A ( 1,5%) N OM IN T ER ESES D E M OR A V IGEN C IA

 $            15.400.000,00 22,34% 33,51% 2,44% 3.728.909,77$                       mar-17

 $            15.400.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 375.245,89$                          abr-17

 $            15.400.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 375.245,89$                          may-17

 $            15.400.000,00 22,33% 33,50% 2,44% 375.245,89$                          jun-17

 $            15.400.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 370.066,57$                          jul-17

 $            15.400.000,00 21,98% 32,97% 2,40% 370.066,57$                          ago-17

 $            15.400.000,00 21,48% 32,22% 2,35% 362.634,92$                          sep-17

 $            15.400.000,00 21,15% 31,73% 2,32% 357.708,83$                          oct-17

 $            15.400.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 354.864,90$                          nov-17

 $            15.400.000,00 20,96% 31,44% 2,30% 354.864,90$                          dic-17

 $            15.400.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 350.813,78$                          ene-18

 $            15.400.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 350.813,78$                          feb-18

 $            15.400.000,00 20,68% 31,02% 2,28% 350.663,52$                          mar-18

 $            15.400.000,00 20,48% 30,72% 2,26% 347.654,97$                          abr-18

 $            15.400.000,00 20,44% 30,66% 2,25% 347.052,50$                          may-18

 $            15.400.000,00 20,28% 30,42% 2,24% 344.640,08$                          jun-18

 $            15.400.000,00 20,03% 30,05% 2,21% 340.862,52$                          jul-18

 $            15.400.000,00 19,94% 29,91% 2,20% 339.500,15$                          ago-18

 $            15.400.000,00 19,81% 29,72% 2,19% 337.529,99$                          sep-18

 $            15.400.000,00 19,63% 29,45% 2,17% 334.797,60$                          oct-18

 $            15.400.000,00 19,49% 29,24% 2,16% 332.668,79$                          nov-18

 $            15.400.000,00 19,40% 29,10% 2,15% 331.298,59$                          dic-18

 $            15.400.000,00 19,16% 28,74% 2,13% 327.638,30$                          ene-19

 $            15.400.000,00 19,70% 29,55% 2,18% 335.860,82$                          feb-19

 $            15.400.000,00 19,37% 29,06% 2,15% 330.841,57$                          mar-19

 $            15.400.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 330.079,54$                          abr-19

 $            15.400.000,00 19,34% 29,01% 2,15% 330.384,40$                          may-19

 $            15.400.000,00 19,30% 28,95% 2,14% 329.774,61$                          jun-19

 $            15.400.000,00 19,28% 28,92% 2,14% 329.469,62$                          jul-19

 $            15.400.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 330.079,54$                          ago-19

 $            15.400.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 330.079,54$                          sep-19

 $            15.400.000,00 19,10% 28,65% 2,12% 326.721,77$                          oct-19

 $            15.400.000,00 19,03% 28,55% 2,11% 325.651,73$                          nov-19

 $            15.400.000,00 18,91% 28,37% 2,10% 323.815,51$                          dic-19

 $            15.400.000,00 18,77% 28,16% 2,09% 321.670,28$                          ene-20

 $            15.400.000,00 19,06% 28,59% 2,12% 326.110,41$                          feb-20

 $            15.400.000,00 18,95% 28,43% 2,11% 324.427,85$                          mar-20

 $            15.400.000,00 18,69% 28,04% 2,08% 320.442,98$                          abr-20

 $            15.400.000,00 18,19% 27,29% 2,03% 312.748,40$                          may-20

 $            15.400.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 311.667,84$                          jun-20

 $            15.400.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 311.667,84$                          jul-20

 $            15.400.000,00 18,29% 27,44% 2,04% 314.290,63$                          ago-20

 $            15.400.000,00 18,35% 27,53% 2,05% 315.215,18$                          sep-20

 $            15.400.000,00 18,09% 27,14% 2,02% 311.204,50$                          oct-20

 $            15.400.000,00 17,84% 26,76% 2,00% 307.337,43$                          nov-20

 $            15.400.000,00 17,46% 26,19% 1,96% 301.439,35$                          dic-20

 $            15.400.000,00 17,32% 25,98% 1,94% 299.260,21$                          ene-21

 $            15.400.000,00 17,54% 26,31% 1,97% 302.683,07$                          feb-21

 $            15.400.000,00 17,41% 26,12% 1,95% 300.661,47$                          mar-21

 $            15.400.000,00 17,31% 25,97% 1,94% 299.104,43$                          abr-21

 $            15.400.000,00 17,22% 25,83% 1,93% 297.701,65$                          may-21

 $            15.400.000,00 17,21% 25,82% 1,93% 297.545,70$                          jun-21

 $            15.400.000,00 17,18% 25,77% 1,93% 297.077,74$                          jul-21

 $            15.400.000,00 17,24% 25,86% 1,94% 298.013,50$                          ago-21

 $            15.400.000,00 17,19% 25,79% 1,93% 297.233,75$                          sep-21

 $            15.400.000,00 17,08% 25,62% 1,92% 295.516,79$                          oct-21

SUB- TOTAL INTERESES DE MORA 21.846.568,31$            

CAPITAL Adeudado 15.400.000,00$            

  T O T A L - LIQUIDACION 37.246.568,31$            



 

SA LD O % EFEC % M A X  TA SA  SUB  -  T OT A L 

CAPITAL A N U A L M OR A ( 1,5%) N OM IN T ER ESES D E M OR A

 $            35.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 26.576,80$                            

 $            35.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 797.304,05$                          

 $            35.000.000,00 20,68% 31,02% 2,28% 796.962,54$                          

 $            35.000.000,00 20,48% 30,72% 2,26% 790.124,92$                          

 $            35.000.000,00 20,44% 30,66% 2,25% 788.755,67$                          

 $            35.000.000,00 20,28% 30,42% 2,24% 783.272,91$                          

 $            35.000.000,00 20,03% 30,05% 2,21% 774.687,54$                          

 $            35.000.000,00 19,94% 29,91% 2,20% 771.591,25$                          

 $            35.000.000,00 19,81% 29,72% 2,19% 767.113,62$                          

 $            35.000.000,00 19,63% 29,45% 2,17% 760.903,63$                          

 $            35.000.000,00 19,49% 29,24% 2,16% 756.065,43$                          

 $            35.000.000,00 19,40% 29,10% 2,15% 752.951,34$                          

 $            35.000.000,00 19,16% 28,74% 2,13% 744.632,51$                          

 $            35.000.000,00 19,70% 29,55% 2,18% 763.320,04$                          

 $            35.000.000,00 19,37% 29,06% 2,15% 751.912,65$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,34% 29,01% 2,15% 750.873,63$                          

 $            35.000.000,00 19,30% 28,95% 2,14% 749.487,75$                          

 $            35.000.000,00 19,28% 28,92% 2,14% 748.794,59$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,10% 28,65% 2,12% 742.549,47$                          

 $            35.000.000,00 19,03% 28,55% 2,11% 740.117,56$                          

 $            35.000.000,00 18,91% 28,37% 2,10% 735.944,35$                          

 $            35.000.000,00 18,77% 28,16% 2,09% 731.068,81$                          

 $            35.000.000,00 19,06% 28,59% 2,12% 741.160,03$                          

 $            35.000.000,00 18,95% 28,43% 2,11% 737.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,69% 28,04% 2,08% 728.279,50$                          

 $            35.000.000,00 18,19% 27,29% 2,03% 710.791,82$                          

 $            35.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 708.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 708.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,29% 27,44% 2,04% 714.296,90$                          

 $            35.000.000,00 18,35% 27,53% 2,05% 716.398,13$                          

 $            35.000.000,00 18,09% 27,14% 2,02% 707.282,95$                          

 $            35.000.000,00 17,84% 26,76% 2,00% 698.494,15$                          

 $            35.000.000,00 17,46% 26,19% 1,96% 685.089,42$                          

 $            35.000.000,00 17,32% 25,98% 1,94% 680.136,84$                          

 $            35.000.000,00 17,54% 26,31% 1,97% 687.916,08$                          

 $            35.000.000,00 17,41% 26,12% 1,95% 683.321,51$                          

 $            35.000.000,00 17,31% 25,97% 1,94% 679.782,80$                          

 $            35.000.000,00 17,22% 25,83% 1,93% 676.594,65$                          

 $            35.000.000,00 17,21% 25,82% 1,93% 676.240,22$                          

 $            35.000.000,00 17,18% 25,77% 1,93% 675.176,69$                          

 $            35.000.000,00 17,24% 25,86% 1,94% 677.303,40$                          

 $            35.000.000,00 17,19% 25,79% 1,93% 675.531,24$                          

 $            35.000.000,00 17,08% 25,62% 1,92% 671.629,08$                          

SUB- TOTAL INTERESES DE MORA 32.914.986,78$            

CAPITAL Adeudado 35.000.000,00$            

  T O T A L - LIQUIDACION 67.914.986,78$            



 

SA LD O % EFEC % M A X  TA SA  SUB  -  T OT A L 

CAPITAL A N U A L M OR A ( 1,5%) N OM IN T ER ESES D E M OR A

 $            35.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 26.576,80$                            

 $            35.000.000,00 20,69% 31,04% 2,28% 797.304,05$                          

 $            35.000.000,00 20,68% 31,02% 2,28% 796.962,54$                          

 $            35.000.000,00 20,48% 30,72% 2,26% 790.124,92$                          

 $            35.000.000,00 20,44% 30,66% 2,25% 788.755,67$                          

 $            35.000.000,00 20,28% 30,42% 2,24% 783.272,91$                          

 $            35.000.000,00 20,03% 30,05% 2,21% 774.687,54$                          

 $            35.000.000,00 19,94% 29,91% 2,20% 771.591,25$                          

 $            35.000.000,00 19,81% 29,72% 2,19% 767.113,62$                          

 $            35.000.000,00 19,63% 29,45% 2,17% 760.903,63$                          

 $            35.000.000,00 19,49% 29,24% 2,16% 756.065,43$                          

 $            35.000.000,00 19,40% 29,10% 2,15% 752.951,34$                          

 $            35.000.000,00 19,16% 28,74% 2,13% 744.632,51$                          

 $            35.000.000,00 19,70% 29,55% 2,18% 763.320,04$                          

 $            35.000.000,00 19,37% 29,06% 2,15% 751.912,65$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,34% 29,01% 2,15% 750.873,63$                          

 $            35.000.000,00 19,30% 28,95% 2,14% 749.487,75$                          

 $            35.000.000,00 19,28% 28,92% 2,14% 748.794,59$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,32% 28,98% 2,14% 750.180,76$                          

 $            35.000.000,00 19,10% 28,65% 2,12% 742.549,47$                          

 $            35.000.000,00 19,03% 28,55% 2,11% 740.117,56$                          

 $            35.000.000,00 18,91% 28,37% 2,10% 735.944,35$                          

 $            35.000.000,00 18,77% 28,16% 2,09% 731.068,81$                          

 $            35.000.000,00 19,06% 28,59% 2,12% 741.160,03$                          

 $            35.000.000,00 18,95% 28,43% 2,11% 737.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,69% 28,04% 2,08% 728.279,50$                          

 $            35.000.000,00 18,19% 27,29% 2,03% 710.791,82$                          

 $            35.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 708.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,12% 27,18% 2,02% 708.336,01$                          

 $            35.000.000,00 18,29% 27,44% 2,04% 714.296,90$                          

 $            35.000.000,00 18,35% 27,53% 2,05% 716.398,13$                          

 $            35.000.000,00 18,09% 27,14% 2,02% 707.282,95$                          

 $            35.000.000,00 17,84% 26,76% 2,00% 698.494,15$                          

 $            35.000.000,00 17,46% 26,19% 1,96% 685.089,42$                          

 $            35.000.000,00 17,32% 25,98% 1,94% 680.136,84$                          

 $            35.000.000,00 17,54% 26,31% 1,97% 687.916,08$                          

 $            35.000.000,00 17,41% 26,12% 1,95% 683.321,51$                          

 $            35.000.000,00 17,31% 25,97% 1,94% 679.782,80$                          

 $            35.000.000,00 17,22% 25,83% 1,93% 676.594,65$                          

 $            35.000.000,00 17,21% 25,82% 1,93% 676.240,22$                          

 $            35.000.000,00 17,18% 25,77% 1,93% 675.176,69$                          

 $            35.000.000,00 17,24% 25,86% 1,94% 677.303,40$                          

 $            35.000.000,00 17,19% 25,79% 1,93% 675.531,24$                          

 $            35.000.000,00 17,08% 25,62% 1,92% 671.629,08$                          

SUB- TOTAL INTERESES DE MORA 32.914.986,78$            

CAPITAL Adeudado 35.000.000,00$            

  T O T A L - LIQUIDACION 67.914.986,78$            


